
Obec Chuchelna 
Chuchelna 296, 51301 Semily, tel.: 481 622 702, e-mail: obec@chuchelna.cz,  dat. schránka: ib5bypj, www.chuchelna.cz 
 
 
Naše č.j.:  278/2023 
Vyřizuje:  Bc. Eva Peštová 
E-mail:  starosta@chuchelna.cz 
Datum:  10.05.2023 
 
         
  
 
 
 
 
Věc:   Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
- odpověď 

 
 
Vážená paní magistro, 
 
k Vašemu požadavku sdělujeme následující: 
 

Komunikace na parcelním čísle 757/3, k.ú. Lhota Komárov, je ve vlastnictví obce Chuchelna. 
Místní komunikací není, tento titul rozhoduje Městský úřad Semily ve správním řízení. Obec 
Chuchelna nemá zpracovaný žádný pasport místních komunikací. Blíže zákon č. 13/1997, zákona 
o pozemních komunikací. Užívání této obecní cesty je tedy z titulu výše uvedeného zákona, 
konkrétně §7. Užívání vyjmenovaných osob ve vaší žádosti - z titulu věcného břemene, služebnosti 
se této cesty tedy netýká. 
 
U komunikace ppč. 757/3, k.ú. Lhota Komárov, nebylo ze strany obce provedeno zpřesnění bodů 
hranice. Přesnost katastrálních map je v různých místech různá a k tomu se musí přihlédnout i při 
jejich porovnání s ortofotem. (NE)přesnost na této konkrétní parcele je dána zobrazením v původní 
mapě z 1. pol. 19. století, ze které platná katastrální mapa vychází, a znamená rozdíl i několika 
metrů!! 
 
 
 

S pozdravem  
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Eva Peštová  
Starostka obce Chuchelna 

Mgr. Martina Krňoulová 
Palackého 211 
TURNOV 


		2023-05-10T11:36:50+0200
	Eva Peštová
	I am the author of this document




